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SV 9676.007/ - Entretoise

Lors de la mise en ceuvre de petites largeurs de jeux de barres, il faut utiliser des entretoises
dans les cavités des supports pour compenser les différences de largeur.

Caractéristiques

Référence

Position of the bar system in the

functional space
Remarque
Convient aux jeux de barres

Convient aux jeux de barres

Convient aux jeux de barres

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Approbation
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SV 9676.007
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Lentretoise doit étre utilisée pour une largeur de barre < 60 mm avec
Flat-PLS 60 ou < 100 mm avec Flat-PLS 100.

Flat-PLS 60
Flat-PLS 100

Barres de cuivre plates
Barres de cuivre plates
Barres de cuivre plates

Largeur: 40, 50, 80
Hauteur: 10,10, 10 mm

16 p.

0.064

0.081

73269098
4028177599437
EC001900

27400613



Approbation

Approbation ABS
DNV-GL
Lloyds Register of Shipping
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