Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9676.007 Entretoise

État: 4/11/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



SV 9676.007 - Entretoise

Lors de la mise en œuvre de petites largeurs de jeux de barres, il faut utiliser des entretoises dans les cavités des supports pour compenser les différences de largeur.

Caractéristiques

Référence	SV 9676.007
Position of the bar system in the functional space	2 1 2
Remarque	L'entretoise doit être utilisée pour une largeur de barre < 60 mm avec Flat-PLS 60 ou < 100 mm avec Flat-PLS 100.
Convient aux jeux de barres	Flat-PLS 60 Flat-PLS 100
Convient aux jeux de barres	Barres de cuivre plates Barres de cuivre plates Barres de cuivre plates
Convient aux jeux de barres	Largeur: 40, 50, 80 Hauteur: 10, 10, 10 mm
Unité d'emballage	16 p.
Poids net	0.064
Poids brut	0.081
Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177599437
ETIM 9	EC001900
ECLASS 8.0	27400613

Approbation

© Rittal 2025

Approbation

Approbation

ABS

DNV-GL

Lloyds Register of Shipping

© Rittal 2025 3